受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國114年7月30日
發文字號：臺藝大推教字第1141004188號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114學年兒童藝術師資研習班簡章

主旨：檢送本校114學年度「兒童藝術師資研習班」招生簡章1份，

敬請惠予協助公告並轉知所屬人員，鼓勵報名參加，以強化

專業實力與職涯競爭力，請查照。

說明：

一、兒童美術課程廣受歡迎，為能深化兒童藝術教育人員教學能

力，本校辦理「兒童藝術師資研習班」，有助有興趣投入此

行業或相關行業人員學習，增加於該領域素養與職能，課程

包含：兒童發展與教育心理學、藝術概論、兒童美術教材教

法、兒童美術展演、兒童美術實務、基礎素描、美術基礎與

創作、課程設計與教學、靜物水彩入門等等，詳細課表請查

閱本期簡章。

二、報名時間：自即日起至開課前1周。

三、報名網址https://eec.ntua. edu. tw/Course/Promotion?

stageId=862

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：本校推廣教育中心

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺灣藝術大學 函

地址：220307 新北市板橋區大觀路一段
59號

聯絡人：江季凌
電話：02-2272-2181 分機1616